

세출예산사업명세서

2024년도 본예산 일반회계 신지면

부서: 신지면

정책: 주민행정편의도모

단위: 고객맞춤형 읍면행정 구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
신지면	730,473	675,889	54,584
주민행정편의도모	351,078	332,833	18,245
고객맞춤형 읍면행정 구현	351,078	332,833	18,245
일반행정수행	135,878	132,025	3,853
101 인건비	73,139	60,486	12,653
04 기간제근로자등보수	73,139	60,486	12,653
○ 장수공원 등 소공원 및 도로변 꽃묘 식재 인부임 79,000원 * 3인 * 30일	7,110		
○ 도로변, 등산로 등 풀베기사업 인부임 31,000,000원 * 1년액	31,000		
○ 주요 관광지 공중화장실 관리 인부임 29,580원 * 4인 * 22일 * 12월	31,237		
○ 하절기 방역 인건비 79,000원 * 2인 * 4회 * 6월	3,792		
201 일반운영비	22,739	29,539	△6,800
01 사무관리비	9,000	19,500	△10,500
○ 신지면 지역발전위원회 회의 참석수당 70,000원 * 20인 * 2회	2,800		
○ 국경일 및 행사용 가로기 구입 10,000원 * 120개	1,200		
○ 관광지 및 도로변 환경정비 장비 임차 300,000원 * 2대 * 5일 * 1회	3,000		
○ 살기좋은 신지면 만들기 홍보물 제작비 2,000,000원 * 1년액	2,000		
02 공공운영비	13,739	10,039	3,700
○ 공중화장실(강독, 동고, 석화포, 송곡) 운 영비 700,000원 * 4개소	2,800		
○ 공중화장실 분뇨수거료 500,000원 * 4개소 * 1회	2,000		
○ 도로변, 등산로 등 풀베기사업 재료구입 3,900,000원 * 1식	3,900		
○ 완도 소식지 발송 우편료 550원 * 1,889세대	1,039		
○ 하절기 방역 유류대 4,000,000원 * 1년액	4,000		
206 재료비	8,000	10,000	△2,000
01 재료비	8,000	10,000	△2,000
○ 소공원 및 도로변 식재 꽃묘 구입 * 꽃묘구입 6,000,000원 * 1식	6,000		
* 도로변 가로수 및 정원 관리 재료비 2,000,000원 * 1식	2,000		
301 일반보전금	10,000	10,000	0
11 행사실비지원금	10,000	10,000	0
○ 군 및 면정 주요행사 참석 민간인 실비보 상 20,000원 * 50인 * 4회	4,000		

부서: 신지면
 정책: 주민행정편의도모
 단위: 고객맞춤형 읍면행정 구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 출향인 향우회 참석 민간인 실비 보상 50,000원 * 30인 * 4회	6,000		
401 시설비및부대비	22,000	22,000	0
01 시설비	22,000	22,000	0
○ 도로변, 등산로 정비 및 풀베기사업 22,000,000원 * 1식	22,000		
주민숙원사업	160,000	147,000	13,000
401 시설비및부대비	160,000	147,000	13,000
01 시설비	160,000	147,000	13,000
○ 송곡리 마을안길 배수로 정비공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
○ 내정리 마을안길 보강공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
○ 임촌리 농배수로 정비공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
○ 대평리 농로 포장공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
○ 신상리 농배수로 정비공사 13,000,000원 * 1식	13,000		
○ 대곡리 저수지 주변 배수로 정비공사 10,000,000원 * 1식	10,000		
○ 월부리 마을안길 확포장 공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
○ 신지면 양지리 마을배수로 정비공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
○ 농어촌 가로등 및 보안등 보수 1,000,000원 * 17마을	17,000		
맞춤형 통합서비스 지원	2,520	2,520	0
201 일반운영비	2,520	2,520	0
01 사무관리비	2,520	2,520	0
○ 지역사회보장협의체 참석수당 70,000원 * 9인 * 4회	2,520		
주민자치센터 운영 관리	20,200	21,572	△1,372
201 일반운영비	20,200	21,572	△1,372
01 사무관리비	20,200	20,572	△372
○ 주민자치위원회 회의 참석 수당 70,000원 * 25인 * 8회	14,000		
○ 주민자치센터 운영 소모품 구입 150,000원 * 12월	1,800		
○ 주민자치센터 운영 프로그램 물품 구입 200,000원 * 12월	2,400		
○ 주민자치위원회 역량강화교육 강사료 500,000원 * 4회	2,000		
문화센터 운영	13,280	10,516	2,764
201 일반운영비	13,280	6,360	6,920
01 사무관리비	3,080	3,360	△280

부서: 신지면
 정책: 주민행정편의도모
 단위: 고객맞춤형 읍면행정 구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○ 문화센터 관리 물품 구입 2,000,000원 * 1년액	2,000		
	○ 문화센터 정수기 임대료 30,000원 * 3대 * 12월	1,080		
	02 공공운영비	10,200	3,000	7,200
	○ 문화센터 수선유지비 3,000,000원 * 1년액	3,000		
	○ 문화센터 전기요금 600,000원 * 12월	7,200		
	농업행정수행	19,200	19,200	0
	201 일반운영비	19,200	19,200	0
	01 사무관리비	19,200	19,200	0
	○ 농지위원회 참석수당 70,000원 * 10인 * 2회 * 12월	16,800		
	○ 농지위원회 운영비 100,000원 * 24회	2,400		
	주민자치 기반 강화	84,310	84,310	0
	이반장 관리	84,310	84,310	0
	이반장 사기진작	84,310	84,310	0
	301 일반보전금	84,310	84,310	0
	07 통장·이장·반장활동보상금	84,310	84,310	0
	○ 이장활동보상금	79,560		
	* 수당 300,000원 * 17인 * 12월	61,200		
	* 상여금 300,000원 * 17인 * 2회	10,200		
	* 회의참석수당 20,000원 * 17인 * 2회 * 12월	8,160		
	○ 반장수당 25,000원 * 2회 * 95인	4,750		
	청사운영	41,856	47,756	△5,900
	청사관리	14,856	14,956	△100
	청사 유지관리	14,856	14,956	△100
	201 일반운영비	14,856	14,956	△100
	01 사무관리비	9,536	8,636	900
	○ 청사 무인경비 시스템 용역료 228,000원 * 12월	2,736		
	○ 청사 보안용 CCTV 임차료 18,750원 * 4대 * 12월	900		
	○ 청사 환경개선 물품 구입 3,500,000원 * 1년액	3,500		
	○ 전기안전관리 대행수수료 200,000원 * 12월	2,400		
	02 공공운영비	5,320	6,320	△1,000
	○ 청사 상하수도 사용료 110,000원 * 12월	1,320		
	○ 청사 소규모 수선비 4,000,000원 * 1식	4,000		
	관용차량 운영	27,000	32,800	△5,800
	관용차량 유지 관리	27,000	32,800	△5,800

부서: 신지면
 정책: 청사운영
 단위: 관용차량 운영

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	201 일반운영비	27,000	32,800	△5,800
	02 공공운영비	27,000	32,800	△5,800
	○ 차량 유류대	17,500		
	* 행정차량(1톤화물)			
	2,000,000원 * 2대 * 1년액	4,000		
	* 전기차량	1,000,000원 * 1년액	1,000	
	* 청소차량	8,000,000원 * 1년액	8,000	
	* 산불진화차량	2,500,000원 * 1년액	2,500	
	* 맞춤형복지차량	2,000,000원 * 1년액	2,000	
	○ 차량 종합검사비	500,000원 * 1년액	500	
	○ 차량 유지관리비	1,500,000원 * 6대	9,000	
	관광 기반 확충 및 관리	10,630	12,043	△1,413
	관광기반관리	10,630	12,043	△1,413
	해수욕장 관리 운영	10,630	12,043	△1,413
	101 인건비	6,130	6,543	△413
	04 기간제근로자등보수	6,130	6,543	△413
	○ 동고해수욕장 환경정비 인부임			
	79,000원 * 5명 * 14일	5,530		
	○ 4대보험료	50,000원 * 12개월	600	
	201 일반운영비	4,500	5,500	△1,000
	01 사무관리비	4,500	5,500	△1,000
	○ 동고해수욕장 주변정비 장비임차료			
	2,500,000원 * 1대	2,500		
	○ 동고해수욕장 운영 및 환경관리 소모품구			
	입 2,000,000원 * 1년액	2,000		
	환경보호	5,000	6,500	△1,500
	청소관리	5,000	6,500	△1,500
	폐기물 처리장 운영 관리	5,000	6,500	△1,500
	201 일반운영비	5,000	6,500	△1,500
	01 사무관리비	3,000	4,000	△1,000
	○ 폐기물선별장 청소 및 안전용품 구입	3,000,000원 * 1년액	3,000	
	02 공공운영비	2,000	2,500	△500
	○ 폐기물선별장 수리수선비	2,000,000원 * 1년액	2,000	
	행정운영경비(신지면)	237,599	192,447	45,152
	인력운영비	119,851	67,377	52,474
	인력운영비(신지면)	119,851	67,377	52,474
	101 인건비	119,851	67,377	52,474
	01 보수	82,353	44,783	37,570
	○ 초과근무수당	82,353		
	* 6급 12,531원 * 4인 * 45시간 * 12월	27,067		
	* 7급 11,319원 * 3인 * 45시간 * 12월	18,337		

부서: 신지면
 정책: 행정운영경비(신지면)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
* 8급 10,162원 * 2인 * 45시간 * 12월	10,975		
* 9급 9,620원 * 5인 * 45시간 * 12월	25,974		
03 공무직(무기계약)근로자보수	37,498	22,594	14,904
○ 환경미화원	35,770		
* 연장근로수당 20,700원 * 3인 * 40시간 * 12월	29,808		
* 휴일근무수당 20,700원 * 3인 * 8시간 * 12월	5,962		
○ 일반공무직	1,728		
* 연장근로수당 17,990원 * 2인 * 4시간 * 12월	1,728		
기본경비	117,748	125,070	△7,322
기본경비(신지면)	117,748	125,070	△7,322
201 일반운영비	49,830	53,870	△4,040
01 사무관리비	43,890	47,270	△3,380
○ 부서운영비 1,000,000원 * 15인	15,000		
○ 특근매식비 8,000원 * 15인 * 10일 * 12월	14,400		
○ 일직수당 60,000원 * 118일	7,080		
○ 재택근무 수당 30,000원 * 247일	7,410		
02 공공운영비	5,940	6,600	△660
○ 우편요금	5,940		
* 등기 우편물 발송요금 2,500원 * 150건 * 12월	4,500		
* 일반 우편물 발송요금 400원 * 300건 * 12월	1,440		
202 여비	54,900	58,560	△3,660
01 국내여비	14,400	15,360	△960
○ 국내여비 20,000원 * 15인 * 4일 * 12월	14,400		
02 월액여비	40,500	43,200	△2,700
○ 월액여비 225,000원 * 15인 * 12월	40,500		
203 업무추진비	13,018	12,640	378
01 기관운영업무추진비	7,938	7,560	378
○ 면장 7,938,000원 * 1년액	7,938		
02 정원가산업무추진비	880	880	0
○ 공무원 체육대회, 불우공무원, 직원사기진작 40,000원 * 22인	880		
04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
○ 부서운영업무 추진비 350,000원 * 12월	4,200		